necessários à substituição dos equipamentos, em conformidade com o projeto aprovado pelo CBMDF, contemplando todas as unidades dos Campi e da 
Reitoria do Instituto Federal de Brasília (IFB), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 657.118,37 (seiscentos e cinquenta e sete mil, cento e dezoito reais e trinta e sete centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia às 30/12/2025  09h (horário de Brasília)

Critério de Julgamento: menor preço / por grupo 

Modo de disputa:  aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM